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NE baz& te Nenit 81 t& Ligjit nr. 08/L-294 pér Ndryshimin dhe Plotdsimin e Ligjit
Nr.08/L-197 Zyrtarét Publik dhe nenit 15 e 16 t& Rregullores (QRK) Nr.30/2024 pér
Proceduren e Pranimit t¢ Népungsve t& Sherbimit Publik n& Sektorin e
Shéndetésisg,Njesija e Burimeve Njerezore t& SP- Gjakové, publikon katé;

NJOFTIM
Kandidatgt t€ cilét I plotésojné kriteret sipas konkursit me nr. Prot.4127 t& dt.13.11.2025

mund ti nénshtrohen testit me shkrim me datg 23.12,2025, dits e (Marte ) né ora 12.00 ne
Administraten e Spitalit ,salla nr.101.

1.Mjek/e specialist/e Oftalmolog/e pér Nj& (1) poziti:

Nr. | Emri dhe Mbiemri Plotésimi | kriterit
1 Dr Lisa Qurdina I plotéson kriterin e konkursit

2.Mjel/e specialist/e Pulmolog/e pér Tre (3) pozita:

Nr. | Emri dhe Mbiemri Plotésimt | kriterit
1 Dr Halit Deljja I plotéson kriterin e konkursit
2 Dr Durim Nuza I plotéson kriterin e konkursit
3 Dr Arton Hoti I plotéson kriterin e konkursit

3.Mjek/e specialist/e Radiolog/e pér njé (1) pozité:

Nr. | Emri dhe Mbiemri Plotésimi | kriterit
1 Dr Imran Amiti I plotéson kriterin e konkursit




4.Mjel/e specialist/e Dermatovenerologjis/e pér Njié (1) pozité:

Nr.

Emri dhe Mbiemri

Plotésimi | kriterit

1

Dr Lorina Rruka

I plotéson kriterin e konkursit

5.Mjek/e specialist/e Endokrinolog/e pér Nji (1) pozité:

Nr.

Emri dhe Mbiemri

Plotésimi | kriterit

1

Dr Faruk Iljazi

I plotéson kriterin e konkursit

6.Mjek/e specialist/e Gastroenterolog/e pér Nj& (1) pozité:

Nr.

Emri dhe Mbiemri

Plotésimi I kriterit

1

Dr Fatbardh Kadrijaj

I plotéson kriterin e konkursit
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